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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 20. januar - 30. juni 2022 for Søren Schrei-
ber Mathiasen Holding ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 20. januar - 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 30. november 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Søren Schreiber Mathiasen 
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Til den daglige ledelse i Søren Schreiber Mathiasen Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Søren Schreiber Mathiasen Holding ApS for perioden 20. januar - 30. juni 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 30. november 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen 
Statsautoriseret revisor 
mne34458 
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Selskabet Søren Schreiber Mathiasen Holding ApS 
Okseholm 21, Veddelev 
4000  Roskilde 

  
  Telefon: 41 61 56 67    
  E-mail: sorenm@mymessages.dk 
    
   CVR-nr.: 42 99 94 23 
  Regnskabsår: 20. januar - 30. juni 
    
Direktion Søren Schreiber Mathiasen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive holdingselskab for dattervirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har haft sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-
skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
ST

8J
-T

A7
7X

-U
IQ

S4
-6

M
52

P-
8I

ZE
O

-T
KB

JK



  

 Søren Schreiber Mathiasen Holding ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 7 

GENERELT 
Årsregnskabet for Søren Schreiber Mathiasen Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultater efter 
skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
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på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
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skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -14.670 
   

 BRUTTORESULTAT  -14.670 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  252.482 

   Andre finansielle omkostninger  -177 
   

 RESULTAT FØR SKAT  237.635 
   

   Skat af årets resultat  1.799 
   

 ÅRETS RESULTAT  239.434    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  252.482 

   Overført resultat  -13.048 
   

 DISPONERET I ALT  239.434    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  292.482 
   

 Finansielle anlægsaktiver  292.482 
   

   ANLÆGSAKTIVER  292.482 
   

   

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  71.891 
   

 Tilgodehavender  71.891 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  71.891 
   

   

 AKTIVER  364.373    
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   Virksomhedskapital  40.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  252.482 

   Overført resultat  -13.048 
   

   EGENKAPITAL  279.434 
   

   

   Kreditinstitutter  72 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  14.670 

   Selskabsskat  70.092 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  105 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  84.939 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  84.939 
   

   

 PASSIVER  364.373    

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Søren Schreiber Mathiasen-koncernen. Som admini-
strationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for dan-
ske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 

�
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"FST8J-TA77X-UIQS4-6M52P-8IZEO-TKBJK","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-07T07:53:11Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.61.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"sig selv"}],"dataFile":"3fe1820ac3f05c03.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fa2ba6a342646d0.xml","signerSerial":"80208f2d-7ec4-44a5-b34e-597d34fbfff1","type":"penneo","signerName":"Søren Schreiber Mathiasen"},{"signTime":"2022-12-07T08:21:31Z","subtype":null,"ip":"46.36.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feeb2ba80424cec.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:13076415","type":"nemid","signerName":"Jacob Louis Mogensen"},{"signTime":"2022-12-08T08:27:13Z","subtype":"mitid.dk","ip":"87.61.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"sig selv"}],"dataFile":"3fd528473312af46.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe4040c65d040d1.xml","signerSerial":"80208f2d-7ec4-44a5-b34e-597d34fbfff1","type":"penneo","signerName":"Søren Schreiber Mathiasen"}]}


 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2022-12-06 08:27:56 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                  
  2022-12-06 08:27:56 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jacob Louis Mogensen"                                                                                   
  2022-12-06 08:27:56 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Søren Schreiber Mathiasen"                                                                              
  2022-12-06 08:27:58 UTC   Michael Lahn                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Schreiber Mathiasen" at "sorenm@mymessages.dk"                                                 
  2022-12-07 07:09:41 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-07 07:50:14 UTC   Penneo system               87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-07 07:53:05 UTC   Penneo system               87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-07 07:53:12 UTC   Søren Schreiber Mathiasen   87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, reelle ejer, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent             
  2022-12-07 07:53:14 UTC   Michael Lahn                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Louis Mogensen" at "jam@time.dk"                                                               
  2022-12-07 08:21:06 UTC   Penneo system               46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-07 08:21:32 UTC   Jacob Louis Mogensen        46.36.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-12-07 08:21:33 UTC   Michael Lahn                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Schreiber Mathiasen" at "sorenm@mymessages.dk"                                                 
  2022-12-07 11:44:22 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Søren Schreiber Mathiasen" at "sorenm@mymessages.dk"                                                 
  2022-12-07 11:44:25 UTC   Michael Lahn                46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-08 08:26:16 UTC   Penneo system               87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-08 08:27:08 UTC   Penneo system               87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-12-08 08:27:14 UTC   Penneo system               87.61.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2022-12-08 08:27:14 UTC   Søren Schreiber Mathiasen   87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, reelle ejer, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent             
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2022-12-08T08:28:05+0000
	Original document certified by Penneo




